
 

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

20 июля 2018 года  №  117/436-4 

 

О графике приема территориальной и участковыми избирательными комиссиями 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, 

участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту 

нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

06.06.2018 № 161/1316-7 (в редакции постановления ЦИК России от 04.07.2018 

№ 166/1360-7), постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 

19.07.2018г. № 85/506-6, Шенкурская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Установить следующий график приема заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Архангельского 

областного Собрания депутатов седьмого созыва: 

1.1. Для территориальной избирательной комиссии в период с 25 июля 2018 года по 

5 сентября 2018 года:  

понедельник – пятница: с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, без перерыва; 

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 

часов 00 минут, без перерыва. 

1.2. Для участковых избирательных комиссий   в период с 29 августа 2018 года по 8 

сентября 2018 года: 

понедельник – пятница: с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, без перерыва; 

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 

часов 00 минут, без перерыва. 

 2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и 

разместить на странице Шенкурской территориальной избирательной комиссии на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный район». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии В.Н.Исупову. 

 

 

Председатель комиссии      В.А.Птицын 

Секретарь комиссии      В.Н.Исупова 

 



Приложение   

к постановлению Шенкурской ТИК  

№ 117/436-4 от 20.07.2018 г. 

 

ГРАФИК  

приема членами Шенкурской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах депутатов Архангельского областного Собрания 

депутатов седьмого созыва      

с 25 июля 2018 года по 5 сентября 2018 года 

Место дежурства — кабинет Шенкурской ТИК по адресу: 

г.Шенкурск, ул. Кудрявцева, д.26, каб. 12 
 

Дни дежурств Часы дежурств Члены комиссии 

25 июля 2018г. 15.00 – 19.00 Жигульская О.А. 

26 июля 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 

27 июля 2018г. 15.00 – 19.00 Жигульская О.А. 

28 июля 2018г. 10.00 – 14.00 Ельфимовский А.П. 

29 июля 2018г. 10.00 – 14.00 Ляпина Т.В. 

30 июля 2018г. 15.00 – 19.00 Жигульская О.А. 

31 июля 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 

1 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Жигульская О.А. 

2 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Жигульская О.А. 

3 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 

4 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Анфимова О.П. 

5 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Ляпина Т.В. 

6 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

7 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

8 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

9 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

10 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ляпина Т.В. 

11 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Ельфимовский А.П. 

12 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Анфимова О.П. 

13 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ельфимовский А.П. 

14 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ляпина Т.В. 

15 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Анфимова О.П. 

16 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

17 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

18 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Ельфимовский А.П. 

19 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Ляпина Т.В. 

20 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Анфимова О.П. 

21 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

22 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ляпина Т.В. 

23 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ельфимовский А.П. 

24 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Анфимова О.П. 

25 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Ельфимовский А.П. 

26 августа 2018г. 10.00 – 14.00 Жигульская О.А. 

27 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 



 

28 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ляпина Т.В. 

29 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Анфимова О.П. 

30 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Верещагина А.П. 

31 августа 2018г. 15.00 – 19.00 Ляпина Т.В. 

1 сентября 2018г. 10.00 – 14.00 Верещагина А.П. 

2 сентября 2018г. 10.00 – 14.00 Анфимова О.П. 

3 сентября 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 

4 сентября 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 

5 сентября 2018г. 15.00 – 19.00 Кузнецова Н.Р. 


